agosto de 2018.

ATESTO O RECEBI/A:NT° PROT  JeW
0E200

4 AI
111 oji e

•,

FahVi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

PROJETO DE LEI N°. 120 /2018.
APROVADO (A) MSESSÀ° N°
DE_C109 at_PoRS cte-
VOTOS CM
MESA DA C.MIPA._03

I 4

"Dispõe sobre oficialização de

nome de Rua Brisa do Lago,

no Bairro Centenário e dá

outras providências".

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, no uso de suas atribuições
legais, aprova:

Art. 1° - Fica oficialmente denominada de Rua Brisa do Lago a

localidade situada tem inicio no Bairro Centenário e termino no inicio do

Bairro Senhor do Bonfim.

Parágrafo Único — A localidade acima referenciada se encontra sem

denominação no Bairro Centenário.

Art. 2° — Este Projeto de Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

PROJETO DE LEI N°. 120 /2018.

"Dispõe sobre oficialização de nome de Rua Brisa do Lago e dá outras

providências".

Nome do morador RG
N°
da

casa

3EFFiR50,4/1tdA joIRES _PA cgv2 fi5.155,30---X /  00
kna, gr at- 4 00 Ana- (23 35 TC 63- 7tt
"Cnoic-40-•-- 6:216-~,c) (t)10) <3~1-60 -2-0 52_2 22-5  - LIA
fia,a ak. 1,~40,-) L -I 3 ttS0 2 7 	-c34_____

.57v
60  _
66A
a
60
5/N

e 	s -- - / .4 r. f' 'c 	0 e= / /2144
• R. cio -ce .2 .2_  - O 3 _•;(2,2 iodeu2) C4i-r,-,-.4-0 	4-1-2 	_

Da,Vi cja. tio on i a n, „ 2 1-4 52- 51J- 	73
An-els.o0-1,ctmi_o 	A -  O' 5 • Pi-C15W- 506 - gq
VÁ.L.4a. ca, S-s- dis, c,,,,,oir eb-W63-86q_5(t

_A S-5-3 $ tico - á o -()( 	.i.tiva 	fe 	,
' 	<0(,-, ck 	, -1.3M3 % CS- 21- 60

1-2,3 	8-:3-gro, C(19. 	Irnclett 1°' i DF - 37 g -  2 60
54)

\ e re ri 	14-:

6•10,,Ni 4,4.29.911  e12 	1. Art,mkg. -153 9 IQ b't 9 	66 5h')
P " .Ó dei> 	131/45 (yro 3. ziíS Â.S2,5 -0 RÍ
- 5 ?5.37--8,? Si- ? 	flcb5 	j& ,.
4/ nHvi5gtiInct  A itnii j" g É  g 3  c.(2,69-J 2 Lr
lei-urna CU curçkffna 012 a -g c ti tr Z. 1..5 ‘ 3 ,  goi_79 ir f/M
&ken çijun de  fiNausdo e95(.9 2 q5 SN

_Sn/.
5/7/

DIVIW E Ofq SILVA  °
t :rei ,-,--- 	ack5vCsern. 2-57-gici Sii-

, 	tGladii., ek, skeL._ 5q€9-.1.3G2,

PROJETO DE LEI N°. 120 /2018.

"Dispõe sobre oficializa* de nome de Rua Brisa do Lago e dá outras

providências".

Nome do morador RG
N°
da

casa

emitiv DA 5ízvA sANTos 159-966,9i3-ei 3?-
Avoga1 AJASCimp/iA PA 5 ILV1 03% g'&9-(g13Z-
ir letatz. di.- 	s. trt5uHrty---) , 36---f91,s __T _08-3•6 5 /1/
; , 	- i 	A .0  • 	Itstaniv 056groe05--71 V)
t nk.... •~,:. 	:4kIb2wrfik 	%-‘‘‘ t 1*. *1 . 	• * 4.

'  kjenngn  te 	k
w, 	.c_az?;_,e, 	OV,,t; • 	o r• se  3G ,-( 655 IS 01
W f "  m e 	dlaiAç • 0 o*: vsvi_ing 5 /V
;#1•61.vi,,,,,-, 	orT1

skii , 0, 	. 	ii 96o,ti2_092_ 5 AI , 	• 	fli  D-I9 	0 P I  @ckir");c)  O iit t  7-1-000q0 2_ 5w
‘+-fig4A-P 	di,  Aa"t2Q---1gc30 g 0?-2 ' 5A/

5/11 enfiPT9N
er-e~

Ai iã9 ek cif ra:  <-(-1.9-9B7-.±S
Dity,  an da, .54k '1.d:1569-89 3E

ItYWO•A-el:0%. 	-é,1/4  çlt(9.:À. if  7  3} C4 t 3-  15 	-eg ai
-611.50A) cirAsow tf:soveis 6V39 3039 54/
L.EAKiorgsav Amscutfifivw 1-1-52 ,3z(s (-16 34/ PAstim
OpPeRsom WAA/4 5,4A/TOS 3326‘ g y5 J 2, 5A)
ralosi_ ftivoR E DA pJLVA 5ESS6i9-55-Z SN

_Uva_  izite 59' 56 ED g (--1 ci ±
ta

d-a-
dt  sputÀft. cuco-It./9s 2 gg 38z 5 5 II 5

RDS/lENE ,f)A 5/LUA ia 04( 525.9-400-1--
5hsvipo 1e2g,91/0133& Gru voc  4tiráS 1,410É4‘
3-vc,,,,z 00L R .S\s\ es\_-_-, 33 Vif 3n22)

	00000001
	00000002
	00000003